
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  12 DIC 2013 
 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP-FIN: 17163/2013, en las que obra el 
dictamen elaborado por las Comisiones encargadas de realizar la valoración y 
selección del Personal de Gestión, Docentes y de Apoyo Académico propuesto 
para un Reconocimiento Especial; 
 
 CONSIDERANDO: 
            Que el citado Reconocimiento Especial fue implementado por el Consejo 
Directivo mediante la Resolución Nº 183/2009. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Personal, aprobado por este Cuerpo en sesión 
del día 10 de diciembre del año 2013. 

 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, al siguiente Personal el “Reconocimiento Especial” 
establecido por Resolución Nº 183/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
PERSONAL DOCENTE 

• Ing. Elbio VILLAFAÑE 
• Prof. María Eugenia ROMERO 

 
PERSONAL DE GESTIÓN 

• Master Elena Ester CALIGULI 
 
PERSONAL DE APOYO ACADEMICO 

• Prof. María Cecilia SANDES 
 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar Mención al siguiente personal: 
 
PERSONAL DOCENTE 

• Prof. Iris Mabel GOMEZ 
 

PERSONAL DE GESTIÓN 

• Analista de Sistemas Rosana Cecilia CALIGULI 
 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  334 / 13 
 
 


